این نقاش‌ها تزیین‌کاری و نقاشی آثار امیر خسرو را به‌دستور سلطان حسین میرزا و شیر علی نوایی به‌عمل آورده‌اند.

آثار امیر خسرو که دارای نقاشی‌های بهزاد و شاگردانش هستند و در هرات به‌وجود آمدند، به‌قرار زیر می‌باشند:

۱. نسخه خطی دیوان امیر خسرو در کتابخانه سپهسالار، تهران (به‌شماره ۴۶۱) مورخ ۸۸۶ هـ/۱۴۸۱ م دارای نقاشی‌هایی از بهزاد است.

۲. مثنوی لیلی مجنون که نسخه خطی آن در کتابخانه سینت پیترزبرگ (به‌شماره ۳۹۴) نگهداری می‌شود، نقاشی‌هایی از شاگردان بهزاد دارد و در سال ۱۵۰۰ م استنساخ شده است.

۳. نسخه خطی خمسه امیر خسرو در کتابخانه چسترییتی، دبلن (به‌شماره ۱۶۳) از هر لحاظ نسخه‌ای نفیس است و یکی از خوشنویسان معروف هرات محمد ابن اظهر آن را در سال ۸۹۰ هـ/۱۴۸۵ م کتابت کرده است. این نسخه دارای سی و پنج نقاشی است که پنج عدد از آنها نتیجه هنرمندی بهزاد و نقاشی‌های دیگر نتیجه تلاش‌های شاگردانش است.

۴. نسخه خطی مثنوی هشت بهشت خسرو در کتابخانه موزه کاخ توپ کاپی نگهداری می‌شود که دارای نقاشی منظره شکار است و این نقاشی را به‌بهزاد منسوب می‌کنند.